[image: image2.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Чкаловского сельского поселения

Спасского муниципального района
РЕШЕНИЕ
от 21 февраля 2018 года                            с. Чкаловское

      №123
	О внесении изменений и дополнений в решение муниципального комитета Чкаловского сельского поселения от 13 декабря 2017 года №117 «О бюджете Чкаловского сельского поселения   на   2018 год и плановый период 2019-2020 гг.»

       В соответствии со ст. 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Минфина от 7.12.2016г. №230н «О внесении изменений в Указания о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации, утвержденным приказом Министерства финансов Российской Федерации от 1 июля 2013г. №65н», Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Чкаловском сельском поселении, принятом решением муниципального комитета Чкаловского сельского поселения от 30.11.2012г. №133, в целях уточнения сумм доходов, расходов по разделам, подразделам, целевым статьям, видам расходов муниципальный комитет Чкаловского сельского поселения
РЕШИЛ:
1.  Пункт 1  части 1  статьи 1  Основные характеристики бюджета поселения на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов, изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета Чкаловского сельского поселения на 2018 год:

1) общий объем доходов бюджета поселения - в сумме 14 376 820,00руб, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации – в сумме 7 419 800,00руб;

2) общий объем расходов бюджета поселения - в сумме 14 376 820,00руб.
2. 1) Приложение №5 изложить в редакции приложения №1   к настоящему решению

    2) Приложение №7 изложить в редакции приложения №2 к настоящему решению

    3) Приложение №9 изложить в редакции приложения №3  к настоящему решению

    4) Приложение №11 изложить в редакции приложения №4 к настоящему решению

3. Администрации Чкаловского сельского поселения   внести изменения в бюджетную роспись на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования
Глава Чкаловского сельского поселения                                                     В.С. Ию
[image: image1]